
 

Technická specifikace  Strana 1 (celkem 1) 
 
 
 

Technická specifikace 
Zdravotnické trenažéry 

Tato veřejná zakázka je rozdělena na tři části. Účastník je oprávněn podat nabídku do jedné nebo více částí veřejné 
zakázky, vždy však musí splnit všechny požadavky zadavatele pro tu část veřejné zakázky, do které podává 
nabídku. V případě parametrů vymezených minimální nebo maximální úrovní nebo rozmezím hodnot musí nabídka 
účastníka vyhovět alespoň stanovené požadované úrovni. 

Část 2 VZ: 

2.1 Pokročilý trenažér nácviku hygieny rukou 
 Počet kusů: 2 

Minimální požadavky: 
- Trenažér pro nácvik hygieny a desinfekce rukou. Elektronické zařízení pro snímání a vyhodnocení 

kvality desinfekce rukou při využití desinfekční látky s kontrastní složkou. 
- bezkontaktní 3D skenování kvality desinfekce rukou po použití desinfekční látky s kontrastní složkou; 
- grafické znázornění správně a nesprávně vydesinfikovaných ploch / částí rukou; 
- možnost vyhodnocení jednotlivých měření i jejich souborů (vyhodnocení pokroku při opakovaném 

nácviku); 
- možnost ukládání dat z jednotlivých měření; 
- statistické zpracování série měření u jednoho participanta; 
- možnost identifikace participanta čipovou kartou, resp. RFID čipem; 
- obrazovka přístroje pro zobrazení pokynů i vizualizaci výsledků měření; 
- SW rozhraní pro detailní vyhodnocení výsledků měření; 
- možnost exportu naměřených dat; 
- mobilní stojan pro zařízení; 
- min. 5 l desinfekční látky s kontrastní složkou určené pro nácvik s trenažérem. 
Účastník je v případě položky č. 2.1 oprávněn nabídnout nové, nebo použité/repasované zboží, pokud je plně 
funkční, účastník u něho garantuje plnou záruku jako u zboží nového a zboží nenese známky fyzického 
poškození. 


